(**Gaufridus** abbas), Colloquium Simonis cum Jesu, S. Bernardo tributus, fol. 78a—97a.

Fol. 78a. Ut tibi dilectissime presentes exhortationis schedulas, cet. Fol. 78b. Explicant capitula (60). Incipiunt Dicta abbatis Bernardi clare uallis super verba, cet. F. 97a. Explicit colloquium symonis et ihesu.

**Tractatus** de laudibus Virginis super Missus est, S. Bernardo tributus, fol. 97a—111.

(Incipit:) Scribere me aliquid et deuocio iubet et prohibet oecupacio, cet.

**S. Augustinus**, Sermones ad fratres de heremo, fol. 112—144.

In calce codicis legitur:

Laus tibi sit christe quia finitur liber iste  
Est qui nostrorum Traiecti canonicorum  
Ordinis Augustini patris egregii.

„Iste liber pertinet Regularibus in Traiecto.”

*III. F. 15*  
382 (Eccl. 112, antea 283aa.) Charta. 148 ff. Saec. XV.

**Tractatus** de vita religiosa, fol. 1—84.

Titulus nec in initio nec in fine adest. Fol. 1a. Ut facilius occurrant quae in sequenti opusculo continentur in quinque particulis ipsum sensui (sic pro: censi)

ordinandum. In prima parte ponuntur ea quae pertinent ad principes et prelatos. In secunda .... ad clericos. In 3a .... ad religiosos. In 4a .... ad mulieres. In quinta .... ad omnes.

**(S. Bonaventura), Legenda S. Francisci, fol. 85—148.**

Fol. 85a. Incipit prologus legende beati francisci. Apparuit gracia dei, cet. Fol. 86a. Incipit legenda et primo de conuersacione in habitu seculari.  
„Liber monasterii s. Pauli apost. in Traiecto inferiori.”

**383 (Eccl. 444.) Charta. 12°. 192 ff. Saec. XVI ineuntis.**

II. D. 49

**Tractatus et excerpta argumenti theologici, Orationes, Cantica.**

Fol. 1. (Quaedam de ecclesia. Incipiunt:) Guillelmus [Durantii] episc. Minatensis ecclesie in Rationali, cet. Fol. 17. (Tractatus de vera contritione, incipiens:) Quia pauci sunt christianorum. Fol. 57. Excerpta ex libro Fr. Petrarchae de conflictu secreto curarum suarum. Fol. 65. Tractatus B. Augustini de vanitate hujus saeculi. Fol. 77a. Dicta nobilia socii B. Francisci S. Egidii quae Aurea verba appellantur. Fol. 85. Ex Ammonicionibus B. Effremi diaconi. Fol. 101. Dicta Thomae de Kempis. Fol. 112. Oratio de laude sanctae crucis. Fol. 116. Canticum de virtute patientiae (Adversa mundi tolera.) Fol. 119. Tractatulus devotus de patientia (incip. O Domine fateor). Fol. 130. Libellus de vera compunctione cordis (incip. Flete tecum omnes amici mei). Fol. 149. De oratione dominica (incip. In hac vita nullum opus). (Fol. 158—171, 174—192). Excerpta quaedam. Fol. 172. De dulci nomine Jesu jubilatio Bernardi (Jesu dulcis memoria).